様式第１号（第７条関係）

　　　年　　月　　日

　白浜町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住所又は所在地
氏名又は法人名
及び代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

[bookmark: _GoBack]まちなかにぎわい創出事業補助金交付申請書

　白浜町まちなかにぎわい創出事業補助金の交付を受けたいので、白浜町まちなかにぎわい創出事業補助金要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

　１．補助対象経費の総額
　２．交付申請額
３．添付書類
⑴事業計画書
⑵収支予算書
⑶空き店舗等に該当する旨の届出書及び改修承諾書
⑷誓約書
⑸空き店舗等の位置図及び平面図
　　⑹改修前の店舗外観及び内観の写真
⑺店舗改修費の内訳がわかる見積書の写し
⑻賃貸借契約書又は売買契約書の写し
⑼納税証明書
⑽その他
４．振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）